A propter peccatum. Quid est hoc? Furum fecit, peccatum est. Visus est, occidere querit cum, à quo visus est. Connexum est peccatum peccato. Permisit Deus occulto judicio occidere eum, quæ voluit occidere. Sentit sciri, querit &

B alterum occidere connexit tertium. Dum ea molitur, fortè ne inveniatur, aut quia facit, ne convincatur, consulit Mathematicum: additum est quartum, &c. Et quis posset numerare, quæ connectuntur peccata peccatis. Iniquitates manus vestra connectunt. Quandiu connectis, ligas peccatum peccato. Te solve à peccatis, &c.

C Invidia Cain fuitne sterilis? Nequam. Sed quid? Odium peperit, hoc autem fratricidium, istud errorem in fide, hoc desperationem, ac damnationem. Curiosus obrutus Regis David sterilisne fuit? Haud certe. Quid parturiit? Nostis. Perjurium Petri vix horâ elapsâ duo similia parturiit. Peccatum, quod per paenitentiam non datur, mox suo pondere in aliud trahit.

D Peccatum semper facundum, & magis ac magis excrescens. Habac. 1. To. Habac. 2. tum in hamo sublevavit, traxit illud in sagena sua, & congregavit in rete suum. Ille animi causa pescatur, utitur hamo, sed si ex aviditate gulæ, pescatur reti, quod si aliud comedere non vult, nec aliunde vivere, pescatur sagena. Hieron. Piscator mittit D. Hieron. hamum, & rete, & sagenam, ut quod hamus non poruit, rete comprehendat, quodque evaserit rete, sagenam latioribus capiatur. Nam illi, quod hamus sublevabat, satis superque erat, aliquid nimisrum vel præter intentionem ex oblata sponte occasione, paulatim querit ipse occasions, & laxat retia, & ne vel una dilabatur, sagenam utitur, ut quod retinon potuit, sagenam latioribus capiatur.

E De incauto juvene ab illâ meretrice illecto, Salomon in Prov. Eam sequitur Prover. 7. quasi bos ductus ad victimam, & quasi agnus Peccandilibus lasciviens, & velut si avis festinet ad laqueum, do sensim ann. ejicit. O quam vere! Peccat ille initio quasi coactus: Quasi bos ductus ad victimam. Dein sponte, ac leto animo: Quasi agnus lasciviens. Demum volat in peccatum, nedium currit, volat. Velut si avis festinet ad laqueum. Annos